[image: ]
СОЛГОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.04.2020	                   с. Солгон	                         № 40-124

Об индексации денежного вознаграждения лиц,
замещающих выборные должности местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.12.2019 № 8-3414 «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», пунктом 1.3 Решения Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 13.08.2015 №48-132 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Солгонского сельсовета», Уставом Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Произвести с 01 июня 2020 года индексацию (увеличение) денежного вознаграждения главе Солгонского сельсовета Ужурского района Красноярского края на 20 процентов, согласно приложению № 1.
     2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Солгонский Вестник».

Председатель Солгонского сельского                 Глава Солгонского сельсовета
Совета депутатов
И.В. Катасанов                                                       А.В. Милицина

Приложение № 1
                                                                                                                   к решению
   от 23.04.2020 № 40-124

[bookmark: _GoBack]Размеры денежного вознаграждения лиц,
замещающих выборные должности местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на
постоянной основе

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1
	Глава сельсовета
	18 251,00

image1.png